หมายเลขกำกับของ
เอกสารอ้างอิง 

7. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร และ ราคากลาง 
 7.1 วงเงินงบประมาณ จำนวนเงิน 3,852,000.- บาท (สามล้านแปดแสนห้าหมื ่นสองพันบาทถ้วน)            
โดยเบิกจ่ายจากงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2569  
 7.2 ราคากลาง เป็นเงิน 3,852,000.- บาท (สามล้านแปดแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) 

8. งวดงานและการจ่ายเงิน 
 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จะจ่ายเงินค่าพัสดุในครั้งนี้ เมื่อผู้ขายได้ส่งมอบพัสดุครบถ้วนตามเงื่อนไขที่

กำหนดไว้ในสัญญา และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับพัสดุเรียบร้อยแล้ว  ทั ้งนี ้จะต้องจัดส่งเอกสาร
ประกอบการส่งมอบพัสดุ ดังนี้